
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2017 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, i 935) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody – 18 060 282,11 zł. 

1) bieżące – 13 547 831,11 zł; 

2) majątkowe – 4 512 451,00 zł; 

2. Wydatki –  19 545 839,11 zł. 

1) bieżące – 13 133 388,11 zł; 

2) majątkowe –  6 412 451,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 2984



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów  

w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 402 900,00 0,00 55 873,00 458 773,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 167 900,00 0,00 55 873,00 223 773,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

167 900,00 0,00 55 873,00 223 773,00 

bieżące razem: 9 231 153,82 0,00 55 873,00 9 287 026,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

264 766,05 0,00 0,00 264 766,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2984



majątkowe 

majątkowe razem: 4 002 451,00 0,00 0,00 4 002 451,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 038 755,00 0,00 0,00 3 038 755,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 33 317,95 33 317,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 23 089,00 23 089,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 23 089,00 23 089,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 8 634,00 8 634,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 634,00 8 634,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

0,00 0,00 1 594,95 1 594,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2984



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 594,95 1 594,95 

bieżące razem: 4 227 486,34 0,00 33 317,95 4 260 804,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 971 091,16 0,00 89 190,95 18 060 282,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 303 521,05 0,00 0,00 3 303 521,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2984



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1646222,02 1646222,02 1574692,02 1118621,55 456070,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125000 -125000 -125000 0 -125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1646222,02 1646222,02 1574692,02 1118621,55 456070,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1269500 1269500 1264500 1008000 256500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1274500 1274500 1269500 1008000 261500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2984



  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 161100 161100 161100 0 161100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -85000 -85000 -85000 0 -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161100 161100 161100 0 161100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 146900 146900 146900 0 146900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -85000 -85000 -85000 0 -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61900 61900 61900 0 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99200 99200 99200 0 99200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60043 60043 50043 30000 20043 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55043 55043 45043 30000 15043 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 5543 5543 5543 0 5543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 543 543 543 0 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2984



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4486928 4486928 4039620,41 3110314 929306,41 0 149950 297357,59 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4486928 4486928 4039620,41 3110314 929306,41 0 149950 297357,59 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 153587,94 153587,94 146387,94 131817,94 14570 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153587,94 153587,94 146387,94 131817,94 14570 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 666612 666612 272412 215562 56850 0 394200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55873 55873 0 0 0 0 55873 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 722485 722485 272412 215562 56850 0 450073 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 227900 227900 0 0 0 0 227900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55873 55873 0 0 0 0 55873 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283773 283773 0 0 0 0 283773 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 227900 227900 0 0 0 0 227900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55873 55873 0 0 0 0 55873 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 283773 283773 0 0 0 0 283773 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 418414,8 399964,8 0 0 0 375000 0 24964,8 0 0 18450 18450 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 418414,8 399964,8 0 0 0 375000 0 24964,8 0 0 18450 18450 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 43414,8 24964,8 0 0 0 0 0 24964,8 0 0 18450 18450 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43414,8 24964,8 0 0 0 0 0 24964,8 0 0 18450 18450 0 0 

  4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4940,88 4940,88 0 0 0 0 0 4940,88 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4440,88 4440,88 0 0 0 0 0 4440,88 0 0 0 0 0 0 

  4219 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 871,92 871,92 0 0 0 0 0 871,92 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 771,92 771,92 0 0 0 0 0 771,92 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2984



  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14699161,82 8806710,82 7040344,43 4761017,55 2279326,88 478980 695064 322322,39 0 270000 5892451 5892451 4634000 0 

zmniejszenie -131100 -131100 -130500 0 -130500 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 186973 186973 130500 0 130500 0 55873 600 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14755034,82 8862583,82 7040344,43 4761017,55 2279326,88 478980 750937 322322,39 0 270000 5892451 5892451 4634000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 381453,92 381453,92 381453,92 0 381453,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 3500 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381453,92 381453,92 381453,92 3500 377953,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 381453,92 381453,92 381453,92 0 381453,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 3500 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381453,92 381453,92 381453,92 3500 377953,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7479,49 7479,49 7479,49 0 7479,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 979,49 979,49 979,49 0 979,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33317,95 33317,95 33317,95 0 33317,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33317,95 33317,95 33317,95 0 33317,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2984



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23089 23089 23089 0 23089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23089 23089 23089 0 23089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22860,4 22860,4 22860,4 0 22860,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22860,4 22860,4 22860,4 0 22860,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 228,6 228,6 228,6 0 228,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228,6 228,6 228,6 0 228,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8634 8634 8634 0 8634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8634 8634 8634 0 8634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8548,51 8548,51 8548,51 0 8548,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8548,51 8548,51 8548,51 0 8548,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85,49 85,49 85,49 0 85,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85,49 85,49 85,49 0 85,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1594,95 1594,95 1594,95 0 1594,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1594,95 1594,95 1594,95 0 1594,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1579,16 1579,16 1579,16 0 1579,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1579,16 1579,16 1579,16 0 1579,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15,79 15,79 15,79 0 15,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15,79 15,79 15,79 0 15,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 3820017,42 3820017,42 72252,42 37940 34312,42 0 3747765 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6060 -6060 -6060 0 -6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6060 6060 6060 6000 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3820017,42 3820017,42 72252,42 43940 28312,42 0 3747765 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2720000 2720000 40197 9402 30795 0 2679803 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6060 -6060 -6060 0 -6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6060 6060 6060 6000 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2720000 2720000 40197 15402 24795 0 2679803 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2984



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7800 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12800 12800 12800 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1410 1410 1410 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1910 1910 1910 1910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 192 192 192 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 692 692 692 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2060 -2060 -2060 0 -2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7940 7940 7940 0 7940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4227486,34 4227486,34 478281,19 57541 420740,19 0 3749205,15 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12560 -12560 -12560 0 -12560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45877,95 45877,95 45877,95 9500 36377,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4260804,29 4260804,29 511599,14 67041 444558,14 0 3749205,15 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2984



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2017 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 33 317,95 zł  

w związku otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne;  

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 55 873,00 zł  

w związku otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; 

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 6 500,00 zł;  

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 125 000,00 zł;  

- w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł  

z przeznaczeniem na wydatki związane z opłacaniem podatku VAT. W dziale tym dokonuje się także 

rozwiązania części rezerwy ogólnej budżetu i przeznaczenia jej na cel wskazany powyżej;  

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 500,00 zł, w dziale tym 

dokonuje się także zwiększenia planu wydatków o kwotę 33 317,95 zł w związku otrzymaniem informacji  

o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne;  

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 55 873,00 zł  

w związku otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”;  

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 6 060,00 zł; 

- w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 600,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2984


		2017-07-26T11:47:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




